

Om Cocuura

Cocuura hjælper virksomheder med at styrke relationerne, øge trivlsen og skabe en tryk og sund kultur, hvor man også tør at tale om alt – også det, der er svært.

Vi styrker relationer, fællesskaber og en sund kultur, der gør virksomheder til gode arbejdspladser for medarbejderne og dermed også virksomheder, der står stærkt i forhold til at tiltrække og tilknytte medarbejdere og i sidste ende forbedre chancen for en god bundlinje. En menneskelig og økonomisk gevinst.

Vores digitale læringsunivers indeholder læringsvideoer til både forebyggelse, damage control og videndeling. Fagekspertter indenfor sundhed, ledelse og elitesport inspirerer til et godt arbejdsmiljø med et godt fællesskab og bidrager til at håndtere konkrete hændelser, udfordringer og samtaler, der kan være udfordret af berøringsangst.

Her finder ledere, kollegaer og medarbejdere inspiration til forebyggelse og konkret hjælp i krisesituationer.

Stiftet: 2021

Kontor: Vedelgade 23, stuen, 7100 Vejle

Stiftere: Lena Boel & Mads Hansen

Mens Lena Boel har over 20 års erfaring fra det private erhvervsliv, som leder i store internationale virksomheder, selvstændig konsulent og professionelt bestyrelsesarbejde, har Mads Hansen i over 20 år været professionel håndbolddomer på topplan, og har bl.a. deltaget fire gange i De Olympiske Lege, og dømt både EM- og VM-finaler.

Drivkraft: Efter hver sin cancerdiagnose, hvor stifterne oplevede berøringsangst på deres arbejdspladser, så de behovet for at hjælpe virksomheder med at styrke relationerne, så man også tør at tale om det, der er svært.

Ønsket om både at inspirere til forebyggelse og hjælpe i kriser, samt målet om at forankre og vedvarende påvirke den generelle trivsel og kultur, blev startskuddet til Cocuuras digitale læringsunivers.

Medlemskab: Cocuura er en medlemsdrevet virksomhed med medlemmer på tværs af alle brancher og virksomhedsstørrelser.

Med et medlemskab får alle virksomhedens ledere og medarbejdere adgang til al inspiration og læring i universet.

Det digitale kan ikke stå alene – magien opstår mellem mennesker ude på arbejdspladserne. For at sikre god on-boarding og intern adaptation arbejder vi med Cocuura Ambassadors, der får budskaberne ud at leve og være top of mind i hverdagen.

Pressekontakt: Lena Boel, lena@cocuura.com, +45 28 83 51 31